
ZARZĄDZENIE NR 80/22 
WÓJT A GMINY CIELĄDZ 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583, poz. l 005 i poz. I 079), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa11stwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ l. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr I . 

§ 2. Wprowadza się zmiany w plan ie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 i 2 wynosi: 

l) dochody budżetu 27.329.771,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w v,rysokości 22.725.789,60 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.603.981,91 zł; 

2) wydatki budżetu 30.958.880,07 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 23 .087 .864,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 7 .87 I.Ol 5,99 zL 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życ i e z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Td: F46221ED-1D7B-48F4-A5E9-C475EECDBF39. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 80/22 z dnia 19.10.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Grupa Treść 

010 Rolnfor,vo I łowiectwo ,_ - ·, 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

750 Administracja publiczna ,, 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

852 Pomoc społeczna 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadari bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Zlecone 

Razem:j 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
~04 s13;39 234'766,41 539 319;80 

266 999,52 234 766,41 501 765,93 

266 999,52 234 766,41 501 765,93 
368 ,Ó57,0Q 7 1~1,00 375198,0Q 

48 397,00 7 141 ,00 55 538,00 

48 397,00 7141 ,00 55 538,00 
3 532 485,75 18 263,00 3 550 748,Z5 

398 960 ,75 18 263,00 417 223,75 

398641,47 18 263 ,00 416 904,47 

27 069 601 , 10j 260 170,411 27 329 n1.s1 l 
Objaśnienia: W dziale 010 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-l.3111.3.196.2022 zwiększamy dotację celową na z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie kosztów obsługi. 

W dziale 750 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-l.3111.2.324.2022 i FB-l.3111.2.334.2022 zwiększamy dotacje celową na realizacje zadań wynikających z ustawy

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych . 

W dziale 852 zwiększamy dochody bieżące w wysokości 18.263,00 zt. otrzymane z Funduszu Pomocy na realizację wypłat zadań jednorazowym świadczeniem 

300zt. na osobę oraz świadczeniem 40 zt. na osobę . 

BeSTi Strona 1 z 1 

Id: F46221ED-I D7B-48F4-A5E9-C475EECDBF39. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 80/22 z dnia 19.10.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
01095 Pozostała działalność 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Zlecone 
81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zlecone 
750 Administracja publiczna 

7501 1 Urzędy wojewódzkie 
81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zlecone 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Własne 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Własne 

801 Oświąta i wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Własne 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Własne 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Własne 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

BeSTia 

Id: F4622 lED-l D7B-48F4-A5E9-C475EECDBF39. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

347 Ś34,52 23_4 766,41 582 300,93 
266 999,52 234 766,41 501 765,93 

262 478,56 231 621 ,18 494 099,74 

262 478 ,56 231 621,18 494 099,74 

4 520,96 3 145,23 7 666,19 

4 520 ,96 3 145,23 7 666,19 

3 343 849,95 7 141,.00 3 350 990,95 
163 108,00 7 141 ,00 170 249,00 

146 257,00 7 141,00 153 398,00 

48 207,00 7 141 ,00 55 348,00 

2 482 541,00 0,00 2 482 541,00 

1 762 152,00 -2 000,00 1 760 152,00 

1 762 152,00 -2 000,00 1 760 152,00 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

10 091 331,00 0,00 10 ,091 331,00 
6 466 611,00 55 902,89 6 522 513 ,89 

766 478,00 134 462,00 900 940,00 

766 478,00 134 462,00 900 940,00 

4 630 811,00 -78 559, 11 4 552 251 ,89 

4 630 811 ,00 -78 559, 11 4 552 251,89 

342 447,00 -45 000,00 297 '447,00 

301 560,00 -45 000,00 256 560 ,00 

301 560,00 -45 000,00 256 560,00 

844 853 ,00 43 965,11 888 818 ,11 

286 121 ,00 47 832,00 333 953,00 

286 121,00 47 832,00 333 953,00 

531 276,00 -4 866,89 526 409, 11 

531 276,00 -4 866,89 526 409, 11 

Strona 1 z 3 

Strona I 



B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 456,00 1 000,00 28 456,00 
Własne 27 456,00 1 000,00 28 456,00 

80.107 Świetlice szkolne 32.3 255,00 2·000,00 325 255,00 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 293 132,00 500,00 293 632,00 

Własne 293 132,00 500,00 293 632,00 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 826 ,00 1 500,00 16 326,00 

Własne 14 826,00 1 500,00 16 326,00 
80113 Dowotenie uczniów do szkól 506 658,00 6 107,00 512 765,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

171 715,00 6 107,00 177 822 ,00 
zadań 

Własne 171 715,00 6 107,00 177 822 ,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 437 710,00 300,00 438 010,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 278 143,00 300,00 278 443,00 

Własne 278 143,00 300,00 278 443,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizaCJi nauki i metod 
80149 pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 58 11 8,00 6 800,00 64 918,00 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 258 ,00 6 000,00 56 258,00 

Własne 50 258 ,00 6 000,00 56 258 ,00 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 087,00 800 ,00 4 887,00 

Własne 4 087,00 800,00 4 887 ,00 

80150 
Realizacja zad ań wymagających stosowania speCJalnej organizacj i nauki i metod 

91 9 977,00 2 950,00 922 927,00 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

101 407,00 3 200,00 104 607, 00 
zadań 

Własne 101 407,00 3 200,00 104 607,00 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 778161 ,00 -6 250,00 771 911 ,00 

Własne 778161 ,00 -6 250 ,00 771 911 ,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 409,00 6 000,00 46 409,00 

Własne 40 409,00 6 000,00 46 409,00 

80195 Pozostała działalność 131 641 ,00 -73 025,00 58 616,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

97 017,00 -38 401 ,00 58 616,00 
zadań 

Własne 97 017,00 -38 401,00 58 616,00 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 624,00 -34 624,00 0,00 

Własne 34 624,00 -34 624,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo!Eićznej 390 228,0Ó 18 263;00 408 491,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

,..-

ld : F4622 I ED-lD7B-48 F4-A5E9-C475EECDBF39. Podpisany Strona 2 



85395 Pozostała działalność 388 728,00 18 263,00 406 991 ,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 158,00 28,00 2 186,00 

Zlecone 2 158,00 28,00 2 186,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 386 570,00 18 235,00 404 805,00 

Zlecone 386 570,00 18 235,00 404 805,00 

855 Ródżina 3 601 228,68 0;00 3 601 228,68 
8550 1 Świacjczenie wychowawcze 1 855 794,68 0,32 1 855 795,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 653,28 0,32 5 653,60 

Zlecone 5 653,28 0,32 5 653,60 
Swiadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

85502 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 655 403,00 -0 ,32 1 655 402,68 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 368,00 -0 ,32 225 367,68 

Własne 16 240,00 -0 ,32 16 239,68 

90'0 Gospodarka kormi'nalna i ochrona środowiska 3 585 077,Ó1 0,00 3 585 077,01 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 000,00 2 000,00 31 000,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

29 000,00 2 000,00 31 000,00 
zadań 

Własne 29 000,00 2 000,00 31 000,00 

90095 Pozostała działalność 123 800,00 -2 000,00 121 800,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

123 800,00 -2 000,00 121 800,00 
zadań 

Własne 123 800 ,00 -2 000,00 121 800,00 

Razem:! 30 698 709 ,66j 260 170,411 30 958 880,07j 

Objaśnienia : W dziale 010 zgodnie z decyzją Wojewody zwiększamy wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz 

na pokrycie kosztów obsługi. 

W dziale 750 zgodnie z decyzją Wojewody zwiększamy wydatki na wynagrodzenia i pochodne - na realizacje zadań wynikających z prawa o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

W dziale 852 zwiększamy wydatki bieżące na realizację zadań z Funduszu Pomocy. 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 

BeSTia Strona 3 z 3 

Id: F4622 IED-lD7B-48F4-A5 E9-C475EECDBF39. Podpisany Strona 3 



' C 

( 


